HAKANi MEHMED BEY
(ö. 1015/1606)

Türk edebiyatında
türünün ilk ve önemli örneği olan

Hi/ye adlı eseriyle tanınan
divan şairi.

_j

İstanbullu ve Ayas Paşa ahfadından
Mahmud adlı bir kişinin oğlu olduğu kay
dedilmektedir. Kafzade Faizi (Zübdetü'l

eş'ar, vr. I43) ve Katib Çelebi (Keşfü '?-?U

nan, I.